
Vimmerby PSK

Vimmerby Smällen 2007 Resultat 

Plac Klass Namn Förening Grund Serie 1 Serie 2 Serie 3 SUM TOTAL
1 C-vapen Klass 1                Lennart Alp          Vimmerby PSK                281    44    41    44  129,0 410

1 C-vapen Klass 2                Joachim Håkansson    Vetlanda PK                 329    44    45    46  135,0 464
2 C-vapen Klass 2                Börje Thuresson      Västervik PF                318    45    44    48  137,0 455
3 C-vapen Klass 2                Olle Nieminen        Vimmerby PSK                292    44    46    44  134,0 426
4 C-vapen Klass 2                Jonny Karlsson       Ankarsrum PSF               300    42    42    41  125,0 425
5 C-vapen Klass 2                Christian Andersson  Vimmerby PSK                293    41    42    46  129,0 422

1 C-vapen Klass 3                Tony Bore'n          Åby SK                      330    47    50    47  144,0 474
2 C-vapen Klass 3                Johan Strand         Åby SK                      328    49    46    47  142,0 470
3 C-vapen Klass 3                Tommy Eklöf          Vimmerby PSK                331    46    48    45  139,0 470
4 C-vapen Klass 3                Baback Vahid         Vetlanda PK                 324    46    46    49  141,0 465
5 C-vapen Klass 3                Tyrone Åberg         Ankarsrum PSF               324    47    45    49  141,0 465
6 C-vapen Klass 3                Charlie Johansson    Myresjö PK                  326    44    47    46  137,0 463
7 C-vapen Klass 3                Gunnar Hansson       Saab PK                     326    46    42    45  133,0 459

1 Veteraner yngre                Kjeld Nielsen        Saab PK                     323    47    45    47  139,0 462
2 Veteraner yngre                Claes Johansson      Saab PK                     325    48    46    43  137,0 462
3 Veteraner yngre                Willy Palm           Stockholms Polisens SKF     323    44    42    44  130,0 453
4 Veteraner yngre                Arne Johansson       Nordölands PK               309    47    45    44  136,0 445

1 Veteraner äldre                Stig Gunnarsson      Jönköping PK                330    47    46    48  141,0 471
2 Veteraner äldre                Ingemar Schelin      Saab PK                     326    48    46    48  142,0 468
3 Veteraner äldre                Kurt Sandberg        Husqvarna PK                324    45    46    46  137,0 461
4 Veteraner äldre                Lars-Inge Eklund     Vimmerby PSK                304    44    48    47  139,0 443

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen

Sekreterare
Leif Ågren



Vimmerby PSK

Vimmerby Smällen 2007 Mästerskapet

  1 Tony Bore'n            48   47   49   45   50   45   46    330    47    50    47    474 
  2 Stig Gunnarsson        48   44   48   46   48   48   48    330    47    46    48    471 
  3 Johan Strand           48   45   48   46   48   47   46    328    49    46    47    470 
  4 Tommy Eklöf            47   49   48   44   48   47   48    331    46    48    45    470 
  5 Ingemar Schelin        47   45   47   47   46   47   47    326    48    46    48    468 
  6 Baback Vahid           47   44   44   45   49   48   47    324    46    46    49    465 
  7 Tyrone Åberg           45   47   47   46   46   47   46    324    47    45    49    465 
  8 Joachim Håkansson      48   47   46   47   46   49   46    329    44    45    46    464 
  9 Charlie Johansson      47   47   48   47   44   46   47    326    44    47    46    463 
 10 Kjeld Nielsen          45   45   44   49   44   48   48    323    47    45    47    462 
 11 Claes Johansson        46   47   44   46   46   47   49    325    48    46    43    462 
 12 Kurt Sandberg          46   44   49   46   48   45   46    324    45    46    46    461 
 13 Gunnar Hansson         46   47   48   46   46   46   47    326    46    42    45    459 
 14 Börje Thuresson        46   43   48   47   46   44   44    318    45    44    48    455 
 15 Willy Palm             48   43   46   47   49   44   46    323    44    42    44    453 
 16 Arne Johansson         44   44   44   40   45   44   48    309    47    45    44    445 
 17 Lars-Inge Eklund       43   41   40   44   47   42   47    304    44    48    47    443 
 18 Olle Nieminen          44   44   43   42   39   40   40    292    44    46    44    426 
 19 Jonny Karlsson         41   44   41   45   45   41   43    300    42    42    41    425 
 20 Christian Andersson    42   42   44   37   41   41   46    293    41    42    46    422 
 21 Lennart Alp            39   40   37   37   45   39   44    281    44    41    44    410 

Vimmerby Pistolskytteklubb
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Vimmerby PSK

Vimmerby Smällen 2007 Lagtävlingen

Resultat 3-Mannalag
  1 Saab PK                   977

Gunnar Hansson       Saab PK                   326
Ingemar Schelin      Saab PK                   326
Claes Johansson      Saab PK                   325

  2 Vimmerby PSK              928
Tommy Eklöf          Vimmerby PSK              331
Lars-Inge Eklund     Vimmerby PSK              304
Christian Andersson  Vimmerby PSK              293
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Vimmerby PSK

Vimmerby Smällen 2007 Standard Medaljerna

Silver 1 2 3 4 5 6 7 Sum 7 Sum 10
Tony Bore'n          Åby SK                    48 47 49 45 50 45 46 330  474
Stig Gunnarsson      Jönköping PK              48 44 48 46 48 48 48 330  471
Tommy Eklöf          Vimmerby PSK              47 49 48 44 48 47 48 331  470

Brons
Johan Strand         Åby SK                    48 45 48 46 48 47 46 328  470
Ingemar Schelin      Saab PK                   47 45 47 47 46 47 47 326  468
Baback Vahid         Vetlanda PK               47 44 44 45 49 48 47 324  465
Tyrone Åberg         Ankarsrum PSF             45 47 47 46 46 47 46 324  465
Joachim Håkansson    Vetlanda PK               48 47 46 47 46 49 46 329  464
Charlie Johansson    Myresjö PK                47 47 48 47 44 46 47 326  463
Kjeld Nielsen        Saab PK                   45 45 44 49 44 48 48 323  462
Claes Johansson      Saab PK                   46 47 44 46 46 47 49 325  462
Kurt Sandberg        Husqvarna PK              46 44 49 46 48 45 46 324  461
Gunnar Hansson       Saab PK                   46 47 48 46 46 46 47 326  459
Willy Palm           Stockholms Polisens SKF   48 43 46 47 49 44 46 323  453

Ingen medalj
Börje Thuresson      Västervik PF              46 43 48 47 46 44 44 318  455
Arne Johansson       Nordölands PK             44 44 44 40 45 44 48 309  445
Lars-Inge Eklund     Vimmerby PSK              43 41 40 44 47 42 47 304  443
Olle Nieminen        Vimmerby PSK              44 44 43 42 39 40 40 292  426
Jonny Karlsson       Ankarsrum PSF             41 44 41 45 45 41 43 300  425
Christian Andersson  Vimmerby PSK              42 42 44 37 41 41 46 293  422
Lennart Alp          Vimmerby PSK              39 40 37 37 45 39 44 281  410

Vimmerby Pistolskytteklubb
Västra Skogen

Sekreterare
Leif Ågren
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